NPUJABA

FLETEPARAQITIE

3a yyewhe Ha jaBHOM KOHKypCy 3a pgoaeny cpeacrasa u3 byyera OnwrtuHe Mpeweso 3a 2017.
roAuHy 3a roguiitbe Nporpame U NpojeKkTe yapyKere rpahaHa

Pér pjesémarrje né konkursin publik pér ndarjen e mjeteve nga buxheti i Komunés sé Preshevés
pér vitin 2017 pér programet vjetore dhe projektet e shoqatave té qytetaréve

Hasue ceanwTe n agpeca yapyxema rpahaHa
Emértimi i selisé dhe adresa e shoqatés qytetare

KoHTakT TenedpoH/dax; e-mail
telefoni/fax kontakues dhe e-mail

Ocoba oarosopHa 3a cnpoBohere U peanmsaumjy
nporpama yapyema rpahana ( ume, npesmme,
agpeca, mejn, TenedpoH n JMBT)

Personi pérgjegjés pér zbatimin dhe realizimin e
programit té shoqgatés jogeveritare (emri,
mbiemri, adresa, e-maili, telefoni dhe NANJQ

loAMHa OCHMBaHA YAPYKEHa
Viti i themelimit i shoqatés qytetare

ObnacT aenosarba
Sfera e fushéveprimit

OpraH Kog Kora je yapyerea perucrpoBaHa u
perucrtapcku 6poj

Organi nga i cili shogata qytetare éshté
regjistruar dhe numri i regjistrit

Nme un npesnme, dyHKUM]a, JaTym M3bopa u
AyXKMHa MaHZaTa nvua osnawheHor 3a
3acTynambe, agpeca, mejn, TenedpoH n mobuaHu
Emri dhe mbiemri, funksioni, data e zgjedhjes dhe
gjatésia e mandatit té personit té autorizuar pér
prégfagésim, adresa, e-maili, telefoni dhe mobili

Mme 1 npesmMme npeaceaHUKa opraHa ynpase
yAPYKera, agpeca, Mejn u TenepoH

Emri dhe mbiemri i kryetarit té organit drejtues
té shogatés adresa, e-maili, telefoni




[la 1 opraHM3aumja MMa y TOKY CyAcKe Uu

apbuTpaxHe cnopose( Koje 1 BpeaHOCT cnopa)
A éshté organizata né ndonjé kontest gjygésor
apo té arbitrazhit (cilat dhe shuma e kontestit)

10.

[a nu je opraHusaumja y nocneame Tpu roamHe
NPaBHOCHA*KHOM OZ/TYKOM KaXKHbeHa 3a
npeKpLaj Man npMBpesHU NPecTyn Be3aH 3a
FeHy ieNlaTHOCT

A ka pasur organizata né tri vitet e fundit ndonjé
dénim té preré pér kundérvajtje ose shkelje
ekonomike lidhur me punén e saj

11.

[a nu opraHusaumja uma 610Kagy padyHa,
nopecKke Ayrose UAn Ayrose npema
opraHu3aumjama coumjasHor ocuryparba

A éshté e bllokuar llogaria e organizatés, a ka
borxhe tatimore ose borxhe ndaj organizatave té
sigurimit social

12.

Hasume nporpama Koju je y npeaxonHoj roanHm
dWHaHCMpPaH 13 jaBHMX NpUXxoaa, AaTymM
nogHolwera n3BeLwwTaja U ga Av je peanunsaumja
nporpama No3MTMBHO OLEeHEHA

Emértimi i programit i cili né vitin pararendés
éshté financuar nga té hyrat publike, data e
paragitjes sé raportit dhe programi i realizuara ka
marré vlerésim pozitiv

Y lMNpeweso
Né Preshevé
[aHa - mé

Meuat 1 notnuc osnawheHor anua
Vula dhe nénshkrimi i personit té autorizuar




